
HIVER : du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026

CATALOGNE <> BOIS DES PINS

LIGNE

25

 Agence Sankéo 

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 à 19h - Samedi 9h à 19h

0 800 800 370 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h à 20h30

www.sankeo.com

Téléchargez l’application « Sankéo »

SUIVEZ-NOUS

PER
PIG

NAN

CATALOGNE

(JE
ANTET V

IO
LET)

GARE TGV

M
in

orq
ue

Géro
ne

Belfo
rt

C. C
CIA

L PORTE D
’E

SPAGNE

St
-A

ss
isc

le

Robin
Depére

t

Donneza
n

JO
NQUÈRE

Badalo
na

Petit
 C

lo
s

Ripoll

Port 
Bou

Costa
 B

ra
va

ARCADES

DALBIE
Z

Correspondance 
toutes les lignes

PERPIG
NAN

BOIS D
ES PIN

S

Cours 
Maintenon

Riquet

Gare
 SN

CF

Cabrit

Hôte
l d

e polic
e

Conflent

PERPIGNAN

21 26

 Du lundi au vendredi en période scolaire - Hors jours fériés

Catalogne (Jeantet Violet) >> 32 min  >> Bois des Pins

Bois des Pins >> 31 min  >> Catalogne (Jeantet Violet) 

Catalogne (Jeantet Violet) 7:28 8:00 8:40 9:52 11:04 12:35 13:51 15:07 15:51 16:35 17:44 18:30 19:42

Gare TGV 7:32 8:04 8:44 9:56 11:08 12:39 13:55 15:11 15:55 16:40 17:49 18:34 19:46

Dalbiez 7:41 8:12 8:53 10:05 11:17 12:47 14:04 15:20 16:04 16:50 18:00 18:42 19:54

Arcades 7:44 8:14 8:55 10:07 11:19 12:49 14:06 15:22 16:07 16:57 18:03 18:45 19:56

C. Ccial Porte d’Espagne 7:50 8:20 9:01 10:13 11:26 12:56 14:12 15:28 16:14 17:04 18:09 18:51 20:02

Jonquère 7:54 8:24 9:05 10:17 11:30 13:00 14:16 15:32 16:18 17:08 18:14 18:55 20:06

Bois des Pins 7:59 8:30 9:11 10:23 11:36 13:06 14:22 15:38 16:24 17:14 18:20 19:01 20:11

Bois des Pins 6:50 7:18 8:05 8:42 9:18 10:30 11:56 13:16 14:32 15:49 16:46 17:50 19:10

Port Bou 6:53 7:21 8:08 8:45 9:21 10:33 11:59 13:19 14:35 15:52 16:49 17:53 19:13

Jonquère 6:54 7:23 8:09 8:46 9:22 10:34 12:00 13:20 14:36 15:53 16:50 17:54 19:14

C. Ccial Porte d’Espagne 7:00 7:29 8:15 8:52 9:28 10:40 12:06 13:26 14:42 15:59 16:56 17:59 19:19

Arcades 7:05 7:35 8:20 8:57 9:33 10:45 12:11 13:31 14:48 16:05 17:04 18:04 19:24

Dalbiez 7:07 7:37 8:22 8:59 9:35 10:47 12:13 13:33 14:50 16:07 17:07 18:06 19:26

Gare TGV 7:13 7:43 8:28 9:05 9:41 10:53 12:19 13:39 14:56 16:13 17:16 18:12 19:30

Catalogne (Jeantet Violet) 7:19 7:50 8:36 9:12 9:48 11:00 12:25 13:45 15:02 16:20 17:25 18:20 19:37

LIGNE

25



CATALOGNE <> BOIS DES PINS

LIGNE

25

 Agence Sankéo 

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 à 19h - Samedi 9h à 19h

0 800 800 370 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h à 20h30

www.sankeo.com

Téléchargez l’application « Sankéo »

SUIVEZ-NOUS

Dimanches et jours fériés

Samedis - Hors jours fériés

Du lundi au vendredi en vacances scolaires - Hors jours fériés

Catalogne (Jeantet Violet) 7:28 8:00 8:40 10:08 11:21 12:50 14:02 15:33 16:53 18:14 19:30

Gare TGV 7:34 8:06 8:46 10:15 11:28 12:56 14:08 15:40 17:00 18:21 19:36

Dalbiez 7:38 8:10 8:51 10:20 11:33 13:01 14:13 15:44 17:04 18:25 19:40

Arcades 7:40 8:12 8:53 10:22 11:35 13:03 14:15 15:46 17:06 18:27 19:42

C. Ccial Porte d’Espagne 7:45 8:17 8:58 10:27 11:41 13:09 14:22 15:53 17:12 18:33 19:47

Jonquère 7:49 8:21 9:02 10:31 11:45 13:13 14:26 15:57 17:16 18:37 19:51

Bois des Pins 7:54 8:26 9:07 10:36 11:50 13:18 14:31 16:03 17:22 18:42 19:56

Bois des Pins 6:50 7:18 8:05 8:42 9:31 10:43 11:56 13:24 14:52 16:11 17:31 18:52

Port Bou 6:53 7:21 8:08 8:45 9:34 10:46 11:59 13:27 14:55 16:14 17:34 18:55

Jonquère 6:54 7:22 8:09 8:46 9:35 10:47 12:00 13:28 14:56 16:15 17:35 18:56

C. Ccial Porte d’Espagne 6:59 7:27 8:14 8:51 9:41 10:53 12:06 13:34 15:02 16:21 17:41 19:01

Arcades 7:03 7:31 8:19 8:56 9:47 10:59 12:12 13:40 15:08 16:29 17:49 19:07

Dalbiez 7:05 7:33 8:21 8:58 9:49 11:01 12:14 13:42 15:10 16:31 17:52 19:09

Gare TGV 7:10 7:38 8:26 9:03 9:54 11:06 12:19 13:47 15:15 16:36 17:57 19:14

Catalogne (Jeantet Violet) 7:16 7:44 8:32 9:09 10:00 11:12 12:25 13:54 15:22 16:43 18:04 19:20

Catalogne (Jeantet Violet) 7:30 8:42 10:08 11:21 12:50 14:02 15:33 16:53 18:14 19:30

Gare TGV 7:36 8:48 10:15 11:28 12:56 14:08 15:40 17:00 18:21 19:36

Dalbiez 7:40 8:53 10:20 11:33 13:01 14:13 15:44 17:04 18:25 19:40

Arcades 7:42 8:55 10:22 11:35 13:03 14:15 15:46 17:06 18:27 19:42

C. Ccial Porte d’Espagne 7:47 9:00 10:27 11:41 13:09 14:22 15:53 17:12 18:33 19:47

Jonquère 7:51 9:04 10:31 11:45 13:13 14:26 15:57 17:16 18:37 19:51

Bois des Pins 7:56 9:09 10:36 11:50 13:18 14:31 16:03 17:22 18:42 19:56

Bois des Pins 6:56 8:07 9:31 10:43 11:56 13:24 14:52 16:11 17:31 18:52

Port Bou 6:59 8:10 9:34 10:46 11:59 13:27 14:55 16:14 17:34 18:55

Jonquère 7:00 8:11 9:35 10:47 12:00 13:28 14:56 16:15 17:35 18:56

C. Ccial Porte d’Espagne 7:05 8:16 9:41 10:53 12:06 13:34 15:02 16:21 17:41 19:01

Arcades 7:09 8:21 9:47 10:59 12:12 13:40 15:08 16:29 17:49 19:07

Dalbiez 7:11 8:23 9:49 11:01 12:14 13:42 15:10 16:31 17:52 19:09

Gare TGV 7:16 8:28 9:54 11:06 12:19 13:47 15:15 16:36 17:57 19:14

Catalogne (Jeantet Violet) 7:22 8:34 10:00 11:12 12:25 13:54 15:22 16:43 18:04 19:20

Catalogne (Jeantet Violet) 9:00 11:00 14:35 17:35

Gare TGV 9:08 11:08 14:43 17:43

Dalbiez 9:13 11:13 14:48 17:51

Arcades 9:16 11:17 14:53 17:57

C. Ccial Porte d’Espagne 9:23 11:24 15:00 18:04

Jonquère 9:27 11:28 15:04 18:08

Bois des Pins 9:33 11:34 15:10 18:15

Bois des Pins 8:30 10:30 14:00 17:00

Port Bou 8:33 10:33 14:03 17:03

Jonquère 8:34 10:34 14:04 17:04

C. Ccial Porte d’Espagne 8:40 10:40 14:10 17:09

Arcades 8:45 10:45 14:16 17:15

Dalbiez 8:48 10:48 14:19 17:19

Gare TGV 8:53 10:53 14:25 17:28

Catalogne (Jeantet Violet) 8:59 10:59 14:31 17:34

Catalogne (Jeantet Violet)  >> 28 min >>  Bois des Pins

Catalogne (Jeantet Violet)  >> 28 min >>  Bois des Pins

Catalogne (Jeantet Violet)  >> 36 min >>  Bois des Pins

Bois des Pins  >> 29 min >>  Catalogne (Jeantet Violet) 

Bois des Pins  >> 29 min >>  Catalogne (Jeantet Violet) 

Bois des Pins  >> 31 min >>  Catalogne (Jeantet Violet) 

Voyage effectué uniquement en Transport Sur Réservation. Pour être réalisé, il suffit d’appeler le  0 800 800 370 Service & appel gratuits  au plus tard la veille du déplacement, avant 19h30.


